
 

 
Pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka - Zdroju  

  

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2020  

BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU                                                                                                             

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

  

w sprawie przyjęcia i prowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy 

Lądek – Zdrój  

  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) w związku z art. 22 ust. 4 i ust. 5 ustawy                       z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2067 ze zmianami) 

zarządzam co następuje:  

 

§1 

 Prowadzi się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta i Gminy Lądek – Zdrój (zwaną dalej 

„Ewidencją” w formie zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu miasta i gminy Lądek 

– Zdrój.  

§2 

1. Ewidencja jest zbiorem otwartym i podlegać będzie zmianom. 

2. Zmiany polegać będą na włączeniu lub wyłączeniu z Ewidencji kart adresowych zabytków lub 

na zmianie danych w wykazach i kartach adresowych. 

3. Zmiany w Ewidencji wprowadzane będą zarządzeniem Burmistrza  Lądka – Zdroju. 

 

§3 

Karty adresowe zabytków z terenu miasta i gminy Lądek – Zdrój opracowano zgodnie ze 

wzorem karty adresowej określonym w Rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 

dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej 

ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 

niezgodnie z prawem (Dz. U. 2011, nr 113, poz. 661 ze zmianami). 

 

§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  

 

 W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk” - podpis 

nieczytelny 

  

 

 

 

 

Informację wytworzyła Katarzyna Mironiak 

Informację zweryfikowała Irena Brzozowska 

Data 16.01.2020 r. 

 


